1

TESTE SELETIVO SIMPLIFICADO
EDITAL Nº 01/2023, alterado pelos ADITIVOS Nº01/2023 e Nº 02/2023

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PADRE MARCOS-PI, Estado do Piauí, através da Comissão de

Especial, constituída conforme Portaria nº 006/2023, no uso das atribuições conferidas pela nas Leis

Municipais nº 523/2013, n° 619/2018, Lei Municipal nº 623/2019 e n° 738/22, e,

CONSIDERANDO a necessidade de tornar público que a LISTA DE INSCRITOS (AS) no Teste

Seletivo Simplificado, conforme cronograma disposto no Aditivo nº 01/2023 ao Edital nº 01/2023;

CONSIDERANDO a LISTA DE INSCRITOS (AS) será publicada no Diário Oficial do Municípios e

no átrio da Prefeitura Municipal de Padre Marcos/PI a qual fica situada na Rua Anfrísio Macedo, nº 150,

Centro, Padre Marcos/PI, bem como, no site oficial do Município

CONSIDERANDO que os (as) candidatos (as) que se tiverem suas inscrições indeferidas poderão

recorrer, na forma e prazo estipulado no Aditivo nº 01/2023 ao Edital nº 01/2023,

RESOLVE

Art. 1º - Fica publicado a RELAÇÃO DOS (AS) CANDIDATOS (AS) INSCRITOS (AS) NO

TESTE SELETIVO SIMPLIFICADO, nos termos do cronograma disposto no Edital nº 01/2023,

alterado pelos Aditivos nº 01/2023 e nº 02/2023, conforme a situação de inscrição:

TÉCNICO DE PRÓTESE DENTÁRIA

FARMACÊUTICO

NOME COMPLETO CPF SITUAÇÃO

CARLA NAIARA DE MEDEIROS 056.997.663-40 DEFERIDO(A)

FRANCISCA ANARLEIA SOUSA SILVA 042.472.043-43 DEFERIDO(A)

JOSE LEAL PEREIRA JUNIOR 028.107.133-08
INDEFERIDO(A) - Ausência do documento exigido no

item 3.5.4
RENATO ANTONIO DE OLIVEIRA 044.855.934-01 DEFERIDO(A)

NOME COMPLETO CPF SITUAÇÃO

AGDA ERIKA DA SILVA 038.596.783-70 DEFERIDO(A)

ELIEUDO JOSE RIBEIRO JUNIOR 057.151.273-94 DEFERIDO(A)

MARINA CÍNTHIA DE SOUSA

028.277.533-16 DEFERIDO(A)

SHEILLA RAQUEL MACEDO REIS. 057.383.010.40

DEFERIDO(A)

WENDEO DE CARVALHO SILVA 074.109.393-62 DEFERIDO(A)

2

MÉDICO PLANTONISTA

MÉDICO ESF

FISIOTERAPEUTA

NUTRICIONISTA

NOME COMPLETO CPF SITUAÇÃO

JULIA BEZERRA DE MORAIS 076.548.533-86 DEFERIDO(A)

MILLA REIS DE MOURA SANTOS 066.945.903-85 DEFERIDO(A)

MIRELLY MYLLA DOS REIS OLIVEIRA 063.068.503-76 DEFERIDO(A)

ROMULO RANGEL LEAL DE CARVALHO 003.097.873-43 DEFERIDO(A)

YUDELSI GALAN RAMIREZ 066.216.891-79 DEFERIDO(A)

EWELYNN OLIVEIRA ALVES  078.494.494-60 DEFERIDO(A)

NOME COMPLETO CPF SITUAÇÃO

WILLISSANDRA BEZERRA DE MOURA 036.862.193-60 DEFERIDO(A)

NOME COMPLETO CPF SITUAÇÃO

AMANDA KALINE OLIVEIRA GUIMARAES 037.954.753-84 DEFERIDO(A)

ANA ELISABETE PASSOS E SOUSA 065.917.463-40 DEFERIDO(A)

IARLA MARIA DA CONCEIÇÃO SILVA LIMA 072.164.613-12  DEFERIDO(A)

JEYDSON MATOS DE MACEDO 008.848.003-85 DEFERIDO(A)

LANNA RAFAELA DO NASCIMENTO MACEDO 049.386.653-10 DEFERIDO(A)

RAMONYELLE HELKYS MACEDO CARVALHO 039.421.748.83 DEFERIDO(A)

ROBERTA MARA DE CARVALHO REIS 038.632.583-98 DEFERIDO(A)

NOME COMPLETO CPF SITUAÇÃO

ALLYSSON FRANCISCO DA SILVA LEITE  069.873.963-96
INDEFERIDO(A) - Ausência do documento

exigido item 3.5.4

IANA MECIA SILVA 433.533.138-00 DEFERIDO(A)

LORENA CARLA BATISTA 013.430.893-01 DEFERIDO(A)

LUANA DA SILVA AMORIN 068.701.773-41
INDEFERIDO(A) - Ausência do documento

exigido item 3.5.4

3

DENTISTA

FONOAUDIÓLOGA

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

VISITADOR SANITÁRIO

AUXILIAR EM SAÚDE BUCAL

NOME COMPLETO CPF SITUAÇÃO

ANDRÉ MACEDO DANTAS  033.130.783-97 DEFERIDO(A)

CAIO EDUARDO DA SILVA  061.446.043-32 DEFERIDO(A)

IGOR DIAS COUTINHO 069.356.423-70 DEFERIDO(A)

KAIO CÉSAR LUZ RÊGO 054.356.943-88

DEFERIDO(A)

YEDDA DAFNY CARVALHO MACEDO 057.095.523-80 DEFERIDO(A)

NOME COMPLETO CPF SITUAÇÃO

MAURICELES MACEDO LOBO DE DEUS  330.538.633-91 DEFERIDO(A)

NOME COMPLETO CPF SITUAÇÃO

DALILA ANTONIA LEAL 002.186.313-08 DEFERIDO(A)

JUCICLEIDE DE MACEDO SILVA 067.775.393-44 DEFERIDO(A)

NOME COMPLETO CPF SITUAÇÃO

EDSON ROBERTO DE OLIVEIRA  042.387.773-95 DEFERIDO(A)

RAFAEL BENIZ RAMOS  048.082.043-04 DEFERIDO(A)

NOME COMPLETO CPF SITUAÇÃO

LUCICLEIDE DE MACEDO SILVA 081.440.343-33 DEFERIDO(A)

VITÓRIA DE CARVALHO SILVA 080.461.723-67 DEFERIDO(A)

SUELI SOCORRO DIAS SILVA  065.998.553-50 DEFERIDO(A)

4

ENFERMAGEM

TÉCNO DE ENFERMAGEM

PSICÓLOGO

NOME COMPLETO CPF SITUAÇÃO

ANA MARIA DE SOUSA NOBRE 004.265.333-99 DEFERIDO(A)

ISABELLA MARIA DE CARVALHO REIS 061.734.953-33 DEFERIDO(A)

ITAMARA DANTAS SILVA 023.791.653-35 DEFERIDO(A)

NOME COMPLETO CPF SITUAÇÃO

ALINE JOSEFA DE SOUSA BEZERRA 072.705.473-27 DEFERIDO(A)

ANA PAULA DA SILVA PERERIRA 008.026.763-75
INDEFERIDO(A) - Ausência do

documento exigido item 3.5.4

EDENILSA ROSA DO NASCIMENTO  050.785.623-62
INDEFERIDO(A) - Ausência do

documento exigido item 3.5.4

EDINALVA PEREIRA DE ASSIS 641.014.793-72 DEFERIDO(A)

FELICIA MARIA DE JESUS CARVALHO 024.449.773-78 DEFERIDO(A)

LISANIA DE CARVALHO SOUSA 002.205.423-50
INDEFERIDO(A) - Descumprimento do

item 3.2.1.1

MARCOS PEDRO DE MACEDO 048.985.393-51
INDEFERIDO(A) - Ausência do

documento exigido item 3.5.4

MARIA LUISA DE SOUSA RODRIGUES 068.574.173-77 DEFERIDO(A)

RAILA DIAS LIMA 043.301.723-64 DEFERIDO(A)

SABRINA DA SILVA ARAUJO LEAL 067.617.453-14 DEFERIDO(A)

SORAYA SOLANGE RIBEIRO MARQUES 048.604.523-48 DEFERIDO(A)

TALITA LUANA PEREIRA DA SILVA 612.601.833-86 DEFERIDO(A)

NOME COMPLETO CPF SITUAÇÃO

CICERO TASSO ROCHA POLICARPO 063.989.893-92 DEFERIDO(A)

CLENILSA JOSEFINA LEAL  044.526.473-08 DEFERIDO(A)

DEBORA LIMA BARROS 046.119.483-07 DEFERIDO(A)

LAURA JAYNNE LEAL DIAS 072.022.473-05 DEFERIDO(A)

LAYLA FEITOSA MAIA REIS 053.112.373-17 INDEFERIDO(A) - Ausência do documento exigido

3.7.2

LEYDIANI CLAÚDIA CARVALHO 040.670.483-00 DEFERIDO(A)

5

ASSISTENTE SOCIAL

VISITADOR DO PCF

ENGENHEIRO FLORESTAL

PROFESSOR ANOS FINAIS – 6º AO 9º ANO GEOGRAFIA

NOME COMPLETO CPF SITUAÇÃO

CARLA LARIZA RIBEIRO CARVALHO 025.603.043-09 DEFERIDO(A)

JÉSSICA SANTOS COSTA 043.003.623-00 DEFERIDO(A)

MARIA DO PERPETUO SOCORRO SOUSA ALVES 025.883.733-05 DEFERIDO(A)

MARIELLE PEREIRA DE MATOS  034.560.533-04 DEFERIDO(A)

NAILAH DO NASCIMENTO DOS SANTOS  064.034.043-18 DEFERIDO(A)

NOME COMPLETO CPF SITUAÇÃO

DANILO VALENTIN LEAL 106.964.213-48 DEFERIDO(A)

DEBORA RIBEIRO LEAL DIAS 068.066.963-92 DEFERIDO(A)

ELIELMA DE SOUSA SILVA 052.420.44381 DEFERIDO(A)

ELITANIA JOSEFA DE CARVALHO MACEDO 080.952.863-03 DEFERIDO(A)

JARBAS DA SILVA SOUSA 080.032.643-16 DEFERIDO(A)

JESSICA MODESTO CARNEIRO 052.420.383-06 DEFERIDO(A)

JOSIVANHA DE MORAIS CARVALHO 062.516.423-78 DEFERIDO(A)

LUZIA LUZITANEA DE MACEDO 080.885.263-96 DEFERIDO(A)

MARIA LAISIA DE ARAUJO 020.688.273-44 DEFERIDO(A)

NOME COMPLETO CPF SITUAÇÃO

GEDEONES LOPES DE BRITO 028.320.933-02 DEFERIDO(A)

NOME COMPLETO CPF SITUAÇÃO

ELITANIA MARIA DA CONCEIÇÃO 966.902.323-87 DEFERIDO(A)

JOELMA FRANCISCA DE SOUSA 022.390.363-97 DEFERIDO(A)

6

PROFESSOR ANOS FINAIS – 6º AO 9º ANO PORTUGUÊS

PROFESSOR ANOS FINAIS – 6º AO 9º ANO MATEMÁTICA

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS

NOME COMPLETO CPF SITUAÇÃO

AILANE MARIA DE MACEDO 057.721.023-89 DEFERIDO(A)

ANA FLAVIA CONCEIÇAO SOUSA MACEDO 061.489.393-39 DEFERIDO(A)

CLEZIMAURA DE SOUSA DE JESUS 030.869.603-45 DEFERIDO(A)

HENRIQUETA MARIA ARAUJO MACEDO SILVA 041.853.443-84 DEFERIDO(A)

JOAO MARCUS CARVALHO MACEDO 057.041.603-52 DEFERIDO(A)

MARIA GABRIELA DE SOUSA OLIVEIRA 031.412.693-78 DEFERIDO(A)

VALQUIRIA MACEDO SILVA 891.238.403-15 DEFERIDO(A)

NOME COMPLETO CPF SITUAÇÃO

ARLEY JOHANES MOREIRA DE CARVALHO 058.551.033-40 DEFERIDO(A)

FELICIANO FRANCISCO DE CARVALHO 067.273.483-40 DEFERIDO(A)

JOSELITA DA COSTA CARVALHO 060.887.723-95 DEFERIDO(A)

LEANDRO LIBANIO DE CARVALHO 073.173.943-43 DEFERIDO(A)

LUIS WIDNEY CARVALHO MACEDO 059.090.873-12 DEFERIDO(A)

RONIELLY DE CARVALHO COSTA 050.837.943-14 DEFERIDO(A)

TAILANNY KELY DE OLIVEIRA LIMA 062.636.113.32 DEFERIDO(A)

NOME COMPLETO CPF SITUAÇÃO

EDINALDA DE ARAUJO SILVA 877.046.843-53 DEFERIDO(A)

ISMAEL BENEDITO DA SILVA 053.098.663-96 DEFERIDO(A)

JOAO HEIDER DA SILVA 065.531.723-66 DEFERIDO(A)

LEONARDO DE CARVALHO MACEDO 066.774.883-06 DEFERIDO(A)

MARIA DAS MERCES DE CARVALHO 931.556.203-82 DEFERIDO(A)

7

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

NOME COMPLETO CPF SITUAÇÃO

ACILIANA JOSEFA DE OLIVEIRA 042.083.813-96 DEFERIDO(A)

ERISVALDO DE SOUSA ARAÚJO 019.622.693-70 DEFERIDO(A)

MANELICIA MARIA DE CARVALHO 062.453.523-12 DEFERIDO(A)

MANOELA MARIA DE CARVALHO 062.453.213-52 DEFERIDO(A)

YURE JARDEL MACEDO SOUSA  037.651.523-66 DEFERIDO(A)

NOME COMPLETO CPF SITUAÇÃO

ADENILDA TERESINHA DE CARVALHO 065.106.463-58 DEFERIDO(A)

ALICE NAGILE TELES CARDEAL 049.040.073-60 DEFERIDO(A)

ANA CRISTINA DE CARVALHO 044.819.973-46 DEFERIDO(A)

ANASTACIA JULIANA LEAL 933.645.043-34 DEFERIDO(A)

ANTONIA FRANCISCA DA SILVA 021.650.383-32 DEFERIDO(A)

AURISLENE LEAL RIBEIRO 043.443.863-45 DEFERIDO(A)

EVA LEONICE DA COSTA SOUSA 050.078.403-51 DEFERIDO(A)

FRANCISA DANIELE DA SILVA RODRIGUES 070.654.223-13 DEFERIDO(A)

IVONE DE MORAIS CARVALHO 612.597.163-50 DEFERIDO(A)

JESSICA ELIS DE SOUSA SILVA 068.146.983-82 DEFERIDO(A)

JOSAFÁ DA LUZ CARVALHO 045.064.183-01 DEFERIDO(A)

JOZELIA MAURICIA MACEDO CARVALHO 010.462.693-30 DEFERIDO(A)

KATHYUSSE LEAL SOUSA BENIZ 043.984.353-79 DEFERIDO(A)

LUCICLEIDE LUCIA DE SOUSA 940.442.873-68 DEFERIDO(A)

LUCIMAR MARIA DA SILVA BESERRA 993.926.073-34 DEFERIDO(A)

MARCIANA ANATALIA DA SILVA 050.117.173-80 DEFERIDO(A)

MARIA DAS GRAÇAS DE CARVALHO 004.643.663-48 DEFERIDO(A)

MARIA DAS MERCES MOURA MACEDO 050.124.603-75 DEFERIDO(A)

MARIA JOSÉ DE MACEDO 079.980.183-64 DEFERIDO(A)

MARIA RAMOS DE SOUSA 871.400.803-30 DEFERIDO(A)

MARIA ROSA DE CARVALHO 868.048.713-91 DEFERIDO(A)

8

PROFESSOR ANOS INICIAIS – 1º AO 5º ANO

NATILANIA DE SOUSA RIBEIRO MODESTO 818.669.923-68 DEFERIDO(A)

NILDETE GORETE DE LIMA 049.315.333-02 DEFERIDO(A)

OTILIA FRANCISCA DA SILVA 028.227.213-51 DEFERIDO(A)

PATRICIA LEAL DE MACEDO 072.413.373.95 DEFERIDO(A)

PAULO LUIZ DE CARVALHO 071.811.153-24 DEFERIDO(A)

POLIANE MARIA DE CARVALHO 080.030.793-30 DEFERIDO(A)

VALDINETE DE ARAUJO SILVA 953.831.823-49 DEFERIDO(A)

NOME COMPLETO CPF SITUAÇÃO

AURICELIA IRENE DE CARVALHO 033.240.053-02 DEFERIDO(A)

CLAUDIA ANTONIA RIBEIRO SOUSA  908.636.903-00 DEFERIDO(A)

DAUAN DANIEL DE SOUSA 050.124.583-97 DEFERIDO(A)

ELIANE FRANCICA DE SOUSA SILVA 012.335.733-06 DEFERIDO(A)

ERILEIDE SOUZA DA SILVA 003.747.343-30 DEFERIDO(A)

FRANSWILKER FRANCISCO DE SOUSA 055.035.703-32 DEFERIDO(A)

GILDO PAULO DE ARAUJO 965.879.113-15 DEFERIDO(A)

GIZELIA MARIA DO NASCIMENTO 806.182.943-68 DEFERIDO(A)

JANAINA DA SILVA CARDOSO 005.869.703-98 DEFERIDO(A)

LEONARDO HOMERO DE CARVALHO 612.621.563-00 DEFERIDO(A)

LUISA DEBORA DA SILVA 027.494.943-11 DEFERIDO(A)

MAILA MENDES PINHEIRO 074.216.923-55 DEFERIDO(A)

MARCELO DE CARVALHO MACEDO 081.561.053-03 DEFERIDO(A)

MARIA APARECIDA ALVES PEREIRA  054.209.493-26 DEFERIDO(A)

MARIA LUCIA DE CARVALHO 063.202.253-19 DEFERIDO(A)

MARIA MARILENE DE SOUSA RODRIGUES 047.163.493 -06 DEFERIDO(A)

MARISA MAGNA DA SILVA 612.597.463-48 DEFERIDO(A)

OZÉIAS DE ARAÚJO SILVA 612.602.523-70 DEFERIDO(A)

PAOLA VIVIAN DO NASCIMENTO SILVA 063.696.113-36 DEFERIDO(A)

PAULA VIRGINIA DO NASCIMENTO 063.555.933-14 DEFERIDO(A)

9

MONITOR

VANDECLEIA FERREIRA MENESES 027.485.063-08 DEFERIDO(A)

VANESSA KELLY MACEDO 062.992.663-84 DEFERIDO(A)

NOME COMPLETO CPF SITUAÇÃO

ALINE MARIA MACEDO 080.674.883-47 DEFERIDO(A)

ANA MARCIA DE CARVALHO LEAL 081.814.013-52 DEFERIDO(A)

CARLOS EDUARDO DE SOUSA LEAL 066.434.303-13 DEFERIDO(A)

CLENILDA MARIA DE JESUS LEAL 022.221.853-35 DEFERIDO(A)

CLESSIA SILVA LEAL 081.593.243-08 DEFERIDO(A)

CLOVIS FRANCISCO DE MORAIS 065.724.403-11 DEFERIDO(A)

CRISTINA MARIA LEAL 908.670.173-68 DEFERIDO(A)

DEBORA DE ALMEIDA FERREIRA 048.514.363-19
INDEFERIDO(A) - Descumprimento dos

itens 3.2.1.1 e 3.5.2

FABIO MANOEL DE CARVALHO 067.896.643-51 DEFERIDO(A)

FRANCISCO MOISES MARTINS DA SILVA 030.530.123-32 DEFERIDO(A)

GECIMARIA LEAL SILVA 610.777.733-40 DEFERIDO(A)

KACIO LUAN PAIVA COUTINHO 623.335.293-26 DEFERIDO(A)

LUANA DOS REIS BEZERRA 070.494.883-48 DEFERIDO(A)

LUCIMARIA DE CARVALHO 086.619.993-40 DEFERIDO(A)

LUIS FELIPE LEAL SILVA 079.084.533-41 DEFERIDO(A)

MARCILENE DA CONCEIÇÃO SOUSA LIMA 909.527.073-49 DEFERIDO(A)

MARCOS RICHARD SOUSA 080.885.733-94 DEFERIDO(A)

MARIA DARLANE DA SILVA 059.376.603-23 DEFERIDO(A)

MARIA DOS MILAGRES LUCILENE DE SOUSA 068.086.833-01 DEFERIDO(A)

PATRILIA ISABEL DE SOUSA 045.031.133-30 DEFERIDO(A)

ROMARIO TEOTONIO DE FRANÇA 043.566.353-45 DEFERIDO(A)

SAMMYA SUELLEN GOMES MACEDO 066.054.973-50 DEFERIDO(A)

SEBASTIANA MARIA DA SILVA 051.949.183-13 DEFERIDO(A)

TATHIANA FRANCISCA DA CONCEIÇÃO

MACEDO
062.623.323-24

DEFERIDO(A)

WALKIRO KELL PEREIRA CHAVES JÚNIOR 091.519.693-00 DEFERIDO(A)

WESLLEY SIMÃO DE CARVALHO  086.564.293-10 DEFERIDO(A)

10

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

NOME COMPLETO CPF SITUAÇÃO

ADRIANA MARIA DE CARVALHO 024.299.363-05 DEFERIDO(A)

ALDEILSON MANOEL DA SILVA 081.990.553-40 DEFERIDO(A)

ALEXON JOSÉ DE CARVALHO 053.244.473-66 DEFERIDO(A)

ANA PALOMA VELOSO DOS REIS BISPO 061.247.653-73 DEFERIDO(A)

CIRLENE CIZINA LEAL 026.585.673-67 DEFERIDO(A)

CLENILDA JOSINA DE JESUS 001.613.233-59 DEFERIDO(A)

DAIANY DE CARVALHO LUZ 069.803.403-10 DEFERIDO(A)

DANIELA DE SOUSA LEAL 046.481.083-37 DEFERIDO(A)

ELIO ZACARIAS DA SILVA JÚNIOR 006.698.243-05 DEFERIDO(A)

EMERSON ROBERTO DA SILVA 068.556.453-30 DEFERIDO(A)

ERISVALDO FRANCISCO DA SILVA 022.408.443-70 DEFERIDO(A)

FABIA ALAIDE DE MACEDO 046.844.653-22 DEFERIDO(A)

FRANCIEL LUIZ DE CARVALHO 603.384.203-04 DEFERIDO(A)

FRANCIMARY PERPETUA DE CARVALHO 061.058.493-62 DEFERIDO(A)

FRANCISCO AURÉLIO DA SILVA  021.650.923-88 DEFERIDO(A)

GENIELDA MACEDO DE SOUSA 080.506.013-82 DEFERIDO(A)

JACKSON PABLO DE SOUZA LEAL 625.601.393-08 DEFERIDO(A)

JOSE FRANCISCO DE CARVALHO 081.570.423-21 DEFERIDO(A)

JUCIRLEIDE LUISA DE CARVALHO MACEDO 017.403.373-79 DEFERIDO(A)

LOURIVAL JOSE DE SOUSA NETO 072.705.133-41 DEFERIDO(A)

LUCIENE OLIVEIRA DA SILVA 047.479.313-33 DEFERIDO(A)

MARCIANO NATALINO LEAL EREMITA 076.659.213-88 DEFERIDO(A)

MARCOS ANTONIO DE CARVALHO LEAL 036.853.723-43 DEFERIDO(A)

MARIA APARECIDA DE SOUSA 965.901.813-49 DEFERIDO(A)

MARIA EDUARDA CARVALHO MACEDO 084.520.563-38 DEFERIDO(A)

RAFAEL VIEIRA DE ARAÚJO 612.598.853-80 DEFERIDO(A)

RAIMUNDO ACELINO DA SILVA 035.777.343-88 DEFERIDO(A)

ROSIANA MARIA DA CONCEIÇÃO  037.721.583-07 DEFERIDO(A)

TIFANY RAISA SILVA FONTALBA CARRASCO 067.185.873-76 DEFERIDO(A)

WILLY FERNANDO DE SOUZA MARREIROS 323.461.338-92 DEFERIDO(A)

11

Art. 2º - Diante da relação de inscritos (as) e a respectiva situação, os (as) candidatos (as) que se sentirem

prejudicados (as) em relação a situação de suas respectivas inscrições poderão recorrer nos dias 02 e 03

de fevereiro de 2023, em conformidade com o cronograma e na forma disposta no Edital nº 01/2023, e

as alterações contidas no Aditivo nº 01/2023.

Art. 3º - Estas disposições obedecem às normas estabelecidas no referido Edital n° 01/2023, e alterações

trazidas nos Aditivos nº 01/2023 e nº 02/2023.

Padre Marcos – PI, 01 de fevereiro de 2023.

FELIPE CARVALHO ROCHA

PRESIDENTE – PORTARIA 06/2023